檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署環境保護人員訓練所　函

地址：320 中壢市民族路三段260號5樓

聯絡人：林國平

電話：(03)4020789#543

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年7月15日

發文字號：環訓研字第1030013016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附表、操作流程簡介說明(1030013016-0-0.pdf、1030013016-0-1.pdf)

主旨：本所編製最新數位學習課程已於「地方行政研習e學中心

」(http://elearning.rad.gov.tw/)、「環境教育及訓練

數位學習網」(http://edutrain.epa.gov.tw/)上架，請轉

知並鼓勵　貴機關所屬人員上線學習，請　查照。

說明：前述課程計12門詳如附表，操作流程如簡介說明。

正本：臺灣省政府、福建省政府、直轄市政府、縣（市）政府、直轄市環保機關、縣(

市)環保機關、內政部警政署環保警察隊、行政院環境保護署各單位(含三區督察

大隊暨附屬機關)

副本： 2014-07-15
08:32:55

1030168663

■■■■■■1H_環境保護局■■■■■■■收文:103/07/15

■■■■■■■有附件

■■■■■■B030100_人事室